
令和２年１２月 
 

お客様各位 
コザ信用金庫 

 

営業時間の変更についてのお知らせ 

       

平素より弊金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

弊金庫では、お客様および職員を新型コロナウイルスの感染から守るため、

８月２７日から当面の間、窓口終了時間を午後３時に繰上げさせて頂いており

ます。 

コロナ禍の収束が見えない中、令和３年１月４日（月）より、正式に窓口終

了時間を午後３時とさせて頂くこととしました。 

弊金庫では、窓口終了時間の変更によって生じた時間を、コロナ禍でお困り

のお客様をお支えするため、お客様のさまざまなお悩みや課題の解決に充て、

一層迅速にお客様や地域のお役に立てるよう努めて参りますので、ご理解のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                     



業晴問 のお知らせ

となります。
お客様にはご不便をお掛けしますが、

ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。


